1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 (
19-р
) (
14.02.2024
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в распоряжение администрации Вожегодского муниципального района от 8 февраля 2023 года № 37-р «Об утверждении проектно-сметной документации на «Выполнение проектных работ на строительство начальной общеобразовательной школы в п.Вожега»

	В соответствии с положительным заключением автономного учреждения Вологодской области «Управление государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий по Вологодской области» проектной документации, включая смету, от 14 мая 2021 года № 35-1-1-3-024287-2021 и проведением пересчета стоимости объекта в ценах на 2025-2026 годы

1. Внести в распоряжение администрации Вожегодского муниципального района от 8 февраля 2023 года № 37-р «Об утверждении проектно-сметной документации на строительство начальной общеобразовательной школы в п.Вожега» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1.1. в пункте 1 распоряжения абзацы 25-29 изложить в следующей редакции:
	«- СМР, тыс. руб.
	472665,88

	  - оборудование, тыс. руб.
	55487,03

	  - прочие затраты, тыс. руб.
	30780,98

	  - всего тыс. руб.
	558933,89

	».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий полномочия главы
Вожегодского муниципального округа                                                Е.В. Первов